
Página 18247Número 178 Lunes, 3 de agosto de 2020

IV. Administración Local

Santomera

4202 Resolución del listado provisional de admitidos y excluidos de 
tres plazas de Agente de Policía Local.

Expirado el plazo de presentación de solicitudes de admisión en las pruebas 
de selección personal para la provisión en propiedad de tres plazas de Agente de 
Policía Local.

De conformidad con lo establecido en las bases de la convocatoria aprobada 
para cubrir en propiedad 3 plazas de Agente de la Policía Local para este 
Ayuntamiento de Santomera, mediante sistema de oposición libre, vacantes en 
la plantilla de personal funcionario, publicadas en el BORM n.º 273 del 26 de 
noviembre de 2019, y modificaciones publicadas en el BORM n.º 289 del 16 de 
diciembre de 2019, n.º 55 del 06 de marzo de 2020.

Esta Alcaldía, en virtud de las atribuciones que me confiere la normativa 
vigente en materia del Régimen Local: 

Resuelvo:

Primero.- Aprobar la lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos, 
y conceder un plazo de diez días hábiles contados desde el siguiente a la 
publicación de la lista en el BORM, en el tablón de anuncios, en la sede electrónica 
de este Ayuntamiento, para la subsanación de errores. En el caso de que no 
se formularan reclamación alguna, la lista provisional pasará a definitiva, en el 
caso de existir reclamaciones se publicaran las definitivas en el BORM, tablón de 
anuncios, en la sede electrónica.

NPE: A-030820-4202



Página 18248Número 178 Lunes, 3 de agosto de 2020

  

  

 

ASPIRANTES ADMITIDOS: 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI 
ABAD FRANCO PEDRO JESUS ***0853** 
ABELLAN SERRANO ANTONIO ***1815** 
ADAN NAVARRO LAURA ***3270** 
AGÜERA PANDO ALFONSO ***5419** 
AGÜERO FREYTAS GABRIEL 
ALEJANDRA ***2441** 
ALBALADEJO HERNANDEZ DANIEL ***1439** 
ALBALADEJO JARA LIDIA ***1796** 
ALBALADEJO SOTO ARTURO ***8193** 
ALCARAZ GARRIDO PEDRO ***6322** 
ALCARAZ INGLES ANTONIO ***8080** 
ALCARAZ MILLAN MARINA MARIA ***9684** 
ALCARAZ OTON SALVADOR ***6112** 
ALEDO ROSIQUE SONIA ***6454** 
ALLOZA GUZMAN ANTONIO MIGUEL ***4247** 
ALMAGRO GARCIA FRANCISCO ***5701** 
ALMAU SEGLAR ALEJANDRA ***5731** 
ALTUNA CEBRIAN ANTONIO JOSE ***3355** 
ALVAREZ HERMOGENES SARAY ***8459** 
ALVAREZ MARIN DIONISIO MANUEL ***6731** 
ALVAREZ PAGAN JUAN FRANCISCO ***5749** 
ANDRADE OROZCO JAVIER 
ALEJANDRO ***3117** 
ANDREU ZAPATA SANTIAGO ***3575** 
ANGEL MORATA CRISTINA ***2104** 
ANTON CAMPILLO JOSE JUAN ***6150** 
ASENSIO DIEZ DAVID ***6175** 
AVILES ARANDA EDUARDO ***1400** 
AZNAR NOGUEROL DANIEL ***4032** 
BADENES PALOMAR JAVIER ***8292** 
BAEZA ZAPATA JUAN ***5756** 
BALLESTA PEREZ PABLO ***2893** 
BALLESTA VIDAL ANA ***5341** 
BALSALOBRE ROS ELENA ***4222** 
BALSALOBRE SERNA ANTONIO ***5855** 
BARBERO CAÑAVATE SALVADOR ***4661** 
BASTIDA GALIAN JUAN ***9993** 
BAUTISTA LOPEZ MORENO ANTONIO ***0606** 

NPE: A-030820-4202



Página 18249Número 178 Lunes, 3 de agosto de 2020

  

  

BAUTISTA MARIN FRANCISCO JOSE ***1762** 
BERMEJO SANCHEZ JUAN ANTONIO ***4074** 
BERNAL FUENTES JOSE MANUEL ***3755** 
BERNAL HERNANDEZ PANCRACIO ***8460** 
BETANCUR RIVERA DIANA MARCELA ***5975** 
BLANCO MARTINEZ ESTHER ***5175** 
BLAZQUEZ LIÑAN NOELIA ***9435** 
BLAZQUEZ MARTINEZ JOSE ANTONIO ***8273** 
BOHAJAR JARA JOSE ***1024** 
BOTIA MARIN LORENA ***5542** 
CABALLERO ALCARAZA FRANCISCO 
NICASIO ***3485** 
CABEZA GARCIA JUAN ANTONIO ***2102** 
CABRERA MAYOR PEDRO JOAQUIN ***1784** 
CALERO MELERO JUAN JOSE ***4295** 
CAMPILLO GARCIA ANTONIO JOSE ***5017** 
CAMPILLO MANZANERA AINHOA ***4906** 
CAÑAVATE MARTINEZ JAVIER ***5256** 
CARAVACA MARTINEZ JOSE JAVIER ***9748** 
CARCELES ANDREU ROBERTO ***0246** 
CARMONA PEREZ ALEJANDRO ***6926** 
CARMONA SANCHEZ JUAN ANTONIO ***3610** 
CARRASCO CELNDRAN PEDRO ***5949** 
CARRASCO VAZQUEZ ANDRES JOSE ***0643** 
CARRASCO ZAPATA JUAN CARLOS ***3755** 
CARRRILLO HERNADEZ MIRIAM ***2103** 
CASTELLANO GOMEZ PEDRO JOSE ***5843** 
CASTILLO LOPEZ FRANCISCO JOSE ***1878** 
CASTILLO SANCHEZ ALBERTO ***5762** 
CEREZO CARRILLO JOSE ANTONIO ***0429** 
CERVANTES LINARES GINES ***1835** 
CERVANTES LINARES MARTIN 
CARLOS ***9790** 
CERVANTES SANCHEZ MARIA 
DOLORES ***0035** 
CHUECOS OLLER ISABEL MARIA ***9200** 
CIFUENTES MARTINEZ FRANCISCO ***5519** 
CLEMENTE SERRANO MARIA ROSA ***0464** 
COLL MIRALLES PEDRO ***5630** 
CONESA PEREZ JUAN DANIEL ***5703** 
CONESA VERA JOSE ANTONIO ***5729** 
CORRAL LOPEZ ALFONSO RAMON ***5384** 

NPE: A-030820-4202



Página 18250Número 178 Lunes, 3 de agosto de 2020

  

  

DE LA CASA MARTINEZ JUAN CARLOS ***0605** 
DE MORA TABERNER ANTONIO ***4528** 
DEL VALLE ARCOS TANIA ***0821** 
DEL VALLE NICOLAS FRANCISCO JOSE ***1307** 
DIAZ PALMA JOSE MANUEL ***9477** 
DIAZ REDONDO RAMON ***4160** 
DRIEGUEZ CORDOBA LIDIA ***1300** 
ESPEJO MOYA PEDRO ***0205** 
ESPINOSA GERIZ BEGOÑA ***5575** 
FEREZ NOGUERA MARTA ***5515** 
FERNANDEZ ABELLAN FRANCISCO 
JOSE ***1350** 
FERNANDEZ CAMPUZANO FULGENCIO ***0961** 
FERNANDEZ CAVAS MARIA JOSE ***6336** 
FERNANDEZ LUNA PEDRO ***5372** 
FERNANDEZ MARTINEZ ANTONIO ***4994** 
FERNANDEZ PEREZ SERGIO ***4871** 
FERNANDEZ SANCHEZ ANTONIO 
JAVIER ***3610** 
FUENTES MOYA FERNANDO ***4994** 
FUENTES SANCHEZ FRANCISCO JOSE ***3643** 
GARBERI PALOMARES BEATRIZ ***3638** 
GARCIA ABELLAN ALEJANDRO ***5502** 
GARCIA ALCARAZ GEMA ***9821** 
GARCIA CANDEL FRANCISCO ***0371** 
GARCIA DEL VAS CATALINA ***8982** 
GARCIA FERRE IRENE ***5955** 
GARCIA FRUTOS FRANCISCO JAVIER ***5100** 
GARCIA GARCIA ENRIQUE ***4547** 
GARCIA HIDALGO ANTONIO ALFONSO ***3698** 
GARCIA LADIN JUAN JOSE ***6511** 
GARCIA PEREZ ISABEL ***7136** 
GARCIA REVERTE ABEL ***0933** 
GARCIA SANCHEZ PEDRO ***6553** 
GARNES HERNANDEZ ANTONIO ***9047** 
GARRIDO VALLES ALEJANDRO ***9325** 
GAZQUEZ VELASCOS JERONIMO ***4720** 
GIMENEZ ESCUDERO VICTORIA ***0256** 
GIMENEZ RODRIGUEZ DE VERA JOSE 
MARIA ***0705** 
GOMEZ DIAZ RAQUEL ***3859** 
GOMEZ RAMON JOSE FRANCISO ***6320** 

NPE: A-030820-4202



Página 18251Número 178 Lunes, 3 de agosto de 2020

  

  

GOMEZ SANCHEZ ROBERTO ***0149** 
GONZALEZ RUIZ ALEJANDRO ***3709** 
GRANJA CASTEJON FRANCISCO 
JAVIER ***6848** 
GUERRERO DE GEA JUAN JOSE ***1133** 
GUERRERO GARCIA IGNACIO ***5114** 
HERNANDEZ ARRONIZ MARIA 
ENCARNACIÓN ***3497** 
HERNANDEZ JIMENEZ MANUEL ***3214** 
HERNANDEZ LUCAS JAVIER ***5167** 
HERNANDEZ LUCAS JOAQUIN ***1512** 
HERNANDEZ MESEGUER MANUEL DE 
REYES ***5111** 
HERNANDEZ OLIVA MARIA DEL MAR ***3213** 
HERNANDEZ SAN LEANDRO JUAN LUIS ***2627** 
HERNANDEZ SANCHEZ ANTONIO 
ALEJANDRO ***3458** 
HERNANDEZ SOLANO FRANCISCO 
RAUL ***6198** 
HORTAL CANOVAS ALBERTO ***0343** 
HUERTAS ALBALADEJO ANGEL 
DANIEL ***8444** 
HURTADO ZAFRA TANIA ***2356** 
IBAÑEZ GUTIERREZ CARLOS ***1325** 
INGLES HURTADO JORGE ***0356** 
INGLES ROS TOMAS ***3168** 
JIMENEZ JEREZ MIGUEL ANGEL ***0698** 
JIMENEZ LOPEZ JUAN LUIS ***1040** 
JIMENEZ VALLEJOS IVAN ***0670** 
KOSSMANN GRECH MELANY ***4687** 
LANDABURU NIETO INMACULADA 
CONCEPCION ***1054** 
LAZARO PEREZ MIGUEL ***9866** 
LEAL ALEMAN RUBEN ***1293** 
LEIVA SANTOS NICOLAS ***8046** 
LIÑAN BLAZQUEZ NOELIA ***9435** 
LOPEZ CARMONA ALVARO ***5969** 
LOPEZ FERNANDEZ FELIX JOSE ***4609** 
LOPEZ FRUTOS JUAN PEDRO ***9332** 
LOPEZ GARCIA VICTOR MANUEL ***6278** 
LOPEZ HERNANDEZ LUCIA ***5448** 
LOPEZ LOPEZ ANDRES ***3046** 
LOPEZ LOPEZ JUAN MIGUEL ***4692** 

NPE: A-030820-4202



Página 18252Número 178 Lunes, 3 de agosto de 2020

  

  

LOPEZ LOPEZ MARIA SONIA ***7875** 
LOPEZ LOZANO LUIS ***3724** 
LOPEZ MUÑOZ RUBEN ***4744** 
LOPEZ NICOLAS FRANCISCO JOSE ***3056** 
LOPEZ QUINTELA JUAN ANTONIO ***6305** 
LOPEZ RUIZ JUAN DIEGO ***0605** 
LOPEZ SANCHEZ JOSE MARIA ***3957** 
LOPEZ SANCHEZ JUAN CARLOS ***2086** 
LORCA GONZALEZ MARIA DOLORES ***9169** 
LORENTE MARTINEZ FRANCISCO 
JAVIER ***3844** 
LOZANO SANCHIZ ÁNGEL ***4676** 
LOZANO TORRANO LUIS JOSE ***1745** 
LUCAS RIVAS MIGUEL ANGEL ***7923** 
MADRID GARCIA ANTONIO JOSE ***6254** 
MANRESA GALIAN JOSE FRANCISCO ***1314** 
MARIN ROCAMORA TOMAS ***5654** 
MARIN SOTO JUAN CARLOS ***7033** 
MARTIN MARTINEZ JAVIER ***4043** 
MARTINEZ CAMBRONERO IVONNE ***4559** 
MARTINEZ CARRILLO TOMAS ***9863** 
MARTINEZ CASTILLO GUILLERMO ***4492** 
MARTINEZ CORTADO ALFONSO ***1894** 
MARTINEZ CUTILLAS JAVIER ***6565** 
MARTINEZ FERNANDEZ VICTOR ***4611** 
MARTINEZ GARCIA DAVID ***7281** 
MARTINEZ GARCIA JOSE CRISTOBAL ***5582** 
MARTINEZ GARCIA JUAN DE DIOS ***5652** 
MARTINEZ GARCIA MARIA ANGELES ***1794** 
MARTINEZ GARCIA RUBEN ***2460** 
MARTINEZ GOMARIZ JOSE ***5330** 
MARTINEZ GUERRERO ANA ***4349** 
MARTINEZ HERNANDEZ MARIO ***3588** 
MARTINEZ LOPEZ DAVID ***9965** 
MARTINEZ LORENTE DESIRE ***2227** 
MARTINEZ LUJAN ISMAEL ***1882** 
MARTINEZ MARQUES FRANCISCO ***2407** 
MARTINEZ MARTINEZ FRANCISCO 
HERMENEGILDO ***4077** 
MARTINEZ OLIVA FRANCISCO JAVIER ***8716** 
MARTINEZ ORTEGA EVA ***1403** 

NPE: A-030820-4202



Página 18253Número 178 Lunes, 3 de agosto de 2020

  

  

MARTINEZ PEREZ ANTONIO ***4110** 
MARTINEZ PEREZ SONIA ***7118** 
MARTINEZ PUCHE ALVARO ***4457** 
MARTINEZ PUJANTE JOSE LUIS ***0556** 
MARTINEZ SANCHEZ ANTONIA MARIA ***1579** 
MARTINEZ SERRANO ANGEL ***1989** 
MARTINEZ SEVILLA ELENA ***6585** 
MARTINEZ TUDELA JOSE ***8554** 
MATEO ORTUÑO OSCAR ***5480** 
MATEO ROS JOAQUIN ***9327** 
MATEO ROS JUAN MIGUEL ***0097** 
MATRAN SANCHEZ ELENA ***1957** 
MAYOR GONZALEZ PEDRO ***2116** 
MEROÑO MATEO ENRIQUE ***1361** 
MICOL GONZALEZ DIEGO ***9445** 
MIRALLES BORJA VERONICA ***2170** 
MIRANDA MEROÑO JOSE ***2352** 
MONERA HERRERO ISMAEL ***5915** 
MONTOYA MAYOR JAVIER ***1907** 
MONTOYA NOGUEROL PEDRO ***1712** 
MORENO CORTES JAVIER ***5650** 
MORILLO MOLINA MANUEL ***8605** 
MOSCOSO RUIZ FRANCISCO JAVIER ***8674** 
MOYA MARIN ALBERTO FRANCISCO ***2119** 
MUNERRI ESPINOSA VICTOR ***0083** 
MUÑOZ ABELLAN JAVIER ***3237** 
MUÑOZ ALARCON ANTONIA ***4987** 
MUÑOZ MONDEJAS MARIA JOSE ***6491** 
MURIANA LOPEZ DAVID ***5305** 
NAJAR CANO DIANA ***4172** 
NAVARRETE AROCA FATIMA ***5369** 
NAVARRO BARAZA CRISTINA ***3760** 
NAVARRO SANCHEZ JUAN CARLOS ***2659** 
NICOLAS PELLICER JOSE ANDRES ***7658** 
NICOLAS RUIZ IVAN ***1233** 
NOGUERA MARTINEZ JUAN ***4080** 
OLIVA FERNANDEZ DOMINGO JOSE ***5255** 
OLLER LOPEZ ROBERTO ANGEL ***5852** 
OLMOS ESCOLAR JUAN GABRIEL ***0122** 
OLMOS PONCE ANTONIO ***5632** 
ORTIZ BALLESTA DANIEL JOSE ***5677** 

NPE: A-030820-4202



Página 18254Número 178 Lunes, 3 de agosto de 2020

  

  

ORTIZ TORICES JESUS ***5872** 
ORTUÑO BAYONA PEDRO JOSE ***0319** 
OSORIO MARIN MARIA JOSE ***3826** 
PALAZON GARCIA VICTOR ***6423** 
PALAZON NICOLAS JUAN LUIS ***2034** 
PAREDES ALARCON ESPERANZA ***2499** 
PARRADO BARELLES SERGIO ***0394** 
PARRAGA RUIZ ANTONIO ***1321** 
PEÑA LOPEZ JORGE ***2698** 
PEÑALVER GONZALEZ ANTONIO JESUS ***2293** 
PEÑAS BARREDA FRANCISCO JAVIER ***3752** 
PEREA SEVILLA DANIEL ***3212** 
PEREZ BERNAL MARIA DEL MAR ***1277** 
PEREZ FABREGA FERMIN ***1098** 
PEREZ MANUEL FRANCISCO ***1347** 
PEREZ MARTINEZ JOSE MIGUEL ***1693** 
PEREZ MEDRANO VICTOR ***4388** 
PEREZ ORTEGA PILAR ***6419** 
PEREZ SANCHEZ FRANCISCO JOSE ***6707** 
PEREZ SANCHEZ RUBEN ***6562** 
PICAZO ACOSTA ADRIAN ***1018** 
PIÑERO MONTOYA FRANCISCO ***4945** 
PLAZAS BUENDIA LUCIA ***5523** 
PLAZAS GOMARIZ BORJA ***1009** 
PUJANTE FERNANDEZ JOSE ANTONIO ***1907** 
RABAL ALCALDE MIGUEL ANGEL ***7995** 
RADRIGAN FUENTEALBA JORGE 
CARLOS ***7951** 
RAJA IZQUIERDO FRANCISCO 
ANTONIO ***6695** 
RAMIREZ MARCO VICTOR PASCUAL ***3948** 
RIQUELME MUÑOZ ANA BELEN ***7432** 
RIQUELME RIQUELME FERMIN ***5045** 
ROBLES MARTINEZ ALEJANDRO ***3729** 
ROCA ALCAZAR VERONICA ***6680** 
RODENAS GARCIA JESUS ALBERTO ***9202** 
RODRIGUEZ CAPARROS MOISES ***3603** 
RODRIGUEZ MARIN ADRIAN ***5356** 
RODRIGUEZ MOMPEAN RUBEN ***1000** 
RODRIGUEZ PEREZ PATRICIO JOSE ***5397** 
RODRIGUEZ PRADOS RAUL ***9924** 

NPE: A-030820-4202



Página 18255Número 178 Lunes, 3 de agosto de 2020

  

  

RODRIGUEZ SAEZ LAURA DEL MAR ***3705** 
ROMERO CLEMENTE JORGE ***4400** 
ROS ESPAÑA JOSE ANTONIO ***5116** 
ROS MARTINEZ GABRIEL ***3858** 
ROS REAL LETICIA ***5032** 
ROS RODRIGUEZ ENRIQUE ***5306** 
ROSA HERNANDEZ DAVID ***9363** 
ROVIRA IBAÑEZ ALVARO ***4431** 
RUBIO ALCARAZ DIONISIA ***5785** 
RUIZ AGUIRRE CRISTINA MARIA ***9825** 
RUIZ FERNANDEZ RAUL ***4671** 
RUIZ MARTINEZ JUAN ***0648** 
RUIZ NICOLAS FRANCISCO ***5876** 
RUIZ RABAZA JOAQUIN JOSE ***1703** 
RUIZ SANCHEZ VICTORIA ***6623** 
RUIZ SERNA RUBEN ***0616** 
SAEZ SANCHEZ MARTA ***3089** 
SALINAS PEÑALVER ADRIAN ***0144** 
SALMERON NICOLAS THALIA MARIA ***5555** 
SALORT VILLALBA MARIA ANGELES ***1571** 
SAMPER PORTERO JUAN CARLOS ***6171** 
SANCHEZ AGUDO MARIA ISABEL ***0907** 
SANCHEZ ANDREA JOSE FRANCISCO ***6057** 
SANCHEZ BELANDO ALFONSO ***5575** 
SANCHEZ BERMUDEZ JUAN CARLOS ***5803** 
SANCHEZ BERNAL MIGUEL ***4213** 
SANCHEZ BONAQUE ALBERTO ***6401** 
SANCHEZ BUITRAGO RUBEN ***4061** 
SANCHEZ CELDRAN ANDRES ***1618** 
SANCHEZ DOMENECH JORGE ***0755** 
SANCHEZ GARCIA ALVARO ***3747** 
SANCHEZ GARCIA MARIA TERESA ***3801** 
SANCHEZ GARRIDO IRENE ***4316** 
SANCHEZ LOPEZ MARINA ***2719** 
SANCHEZ MORENO ADOLFO ***5736** 
SANCHEZ NIETO FRANCISCO ***6456** 
SANCHEZ PAGAN ANTONIO ***4528** 
SANCHEZ PEREZ ALFONSO ***0703** 
SANCHEZ PEREZ FRANCISCO ANDRES ***0649** 
SANCHEZ RUIZ VANESA ***3294** 
SANCHEZ SALA PALOMA ***5749** 

NPE: A-030820-4202



Página 18256Número 178 Lunes, 3 de agosto de 2020

  

  

SANCHEZ SANCHEZ MARTIN ***3257** 
SANCHEZ VERA ADRIAN ***4617** 
SANCHEZ VERA FRANCISCO ***4840** 
SANCHEZ VILLALGORDO MARTA ***3684** 
SEGADO MARTINEZ IGNACIO JESUS ***5420** 
SEGURA MELON ANDRES ***1730** 
SEGURA SANCHEZ ISABEL GLORIA ***6814** 
SERRANO RAMIREZ JUAN JOSE ***0861** 
SEVILLA SERRANO ANDRES ***4377** 
SIMON OLIVARES PASCUAL ***7370** 
SOLANA LAINEZ PEDRO RAMON ***8291** 
SOLER FERNANDEZ DAVID ***2345** 
SOLER GOMEZ DIEGO ANTONIO ***3655** 
SORIANO SALCEDO ISABEL MARIA ***7527** 
SOTO LORCA DARIO ***3259** 
TENZA SEBASTIAN DAVID ***4096** 
TERNERO BAREA JUAN JOSE ***1559** 
TERUEL JIMENEZ DANIEL JOAQUIN ***4175** 
TOMAS LOPEZ CAYETANO ***5999** 
URBANO ANTELA YOHNATHAN ***1770** 
UREÑA MATEO ANDRES ***8163** 
VELAZQUEZ BELTRAN DAVID ***2530** 
VERA LOPEZ JOSE MANUEL ***5884** 
VERA MUÑOZ DANIEL ***1730** 
VERGARA ZURRO ALFONSO ***2454** 
VIDAL GARCIA JAVIER ***4337** 
VIDAL HERNANDEZ MARIO ***6557** 
VILLAESCUSA CAYUELAS ISABEL ***3643** 
VIVANCOS JORQUERA FRANCISCO DE 
BORJA ***1599** 
YUDYTSKA PESTEREVA SVITLANA ***3097** 
ZAMORA MOLINA CARMEN MARIA ***5983** 
ZAPATA MONTSERRATE JUAN 
ANTONIO ***5722** 
ZARCO MATALLANA JUAN ANTONIO ***4811** 

 

 

 

 

 

NPE: A-030820-4202



Página 18257Número 178 Lunes, 3 de agosto de 2020

  

  

ASPIRANTES EXCLUIDOS: 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI 
CAUSA 
EXCLUSIÓN 

ALCARAZ GOMEZ ALVARO ***5412** 1 
BERNAL SANCHEZ ASENSIO ***5005** 1, 2, 3 Y 4 
CABALLERO GALLEGO ANTONIO JOSE ***1349** 1 
CARAVACA TAMAYO FRANCISCO 
JAVIER ***1953** 1 
FERNANDEZ CABALLERO ANTONIO 
ALFONSO ***9545** 3 
FERNANDEZ NAVARRO PEDRO 
ANTONIO ***0854** 1 
GAMBIN APARICIO MANUEL ***5273** 1 
GARCIA BAUTISTA PEDRO MARIA ***6102** 1 
GARCIA HERNANDEZ PEDRO ANTONIO ***0405** 1 
GARCIA PEREZ DANIEL ***6519** 1 
GARCIA PEREZ JUAN ***2215** 1 
GIMENEZ MERCADER ADRIAN ***9332** 1 
GONZALEZ SANCHEZ MIRIAM ***5978** 1 
HELLIN GARCIA CONCEPCION ***2761** 1 
JIMENEZ POVEDA AITOR ***4476** 1 
MARIN MARMOL SERGIO ***4650** 1 
MARTINEZ GARCIA FRANCISCO ***1471** 1 
MARTINEZ VELASCO CRISTINA ***4879** 1 
NARVAEZ NARVAEZ RITA PATRICIA ***0824** 1 
NAVARRO LOPEZ VALENTINA ***6198** 1, 2, 3 Y 4 
OLGOSO CALIN DESIRÉ ***5957** 1 
ORTIZ ANGEL DANIEL ***6912** 1 
PELLICER GARCIA JAVIER ***3735** 1 
PEREZ VEIGA JOSE ***4767** 1 
RODRIGUEZ ROBLES GERMAN ***3920** 1 
SANCHEZ DURAN JOSE ***5840** 1 
SANCHEZ JIMENEZ FERNANDO ***5472** 1 
TORRES FERRER ELENA ***6078** 1 
VERA BALIBREA MARIO ***3575** 1 
VILLAR IZURA MIGUEL ***4981** 1 

 
1. Declaración jurada sin firmar. Anexo III 

2. Falta fotocopia DNI compulsada. 

3. Falta justificante pago derechos de examen. 

4. Falta solicitud cumplimentada debidamente. 

NPE: A-030820-4202



Página 18258Número 178 Lunes, 3 de agosto de 2020

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

Segundo.- Convocar a los/as aspirantes admitidos/as para la realización del 
primer ejercicio de aptitud psicotécnica de la fase de oposición, recogido en las 
bases reguladoras del proceso de selección en el punto octavo, que se realizará 
el próximo día 26 de septiembre de 2020, a las 11.00 horas de la mañana, en 
el Instituto Octavio Carpena Artés, sito en Cl del Este, nº 3 de Santomera. Los 
opositores deberán presentar el DNI e ir provistos del material necesario para 
la realización del ejercicio, y de las medidas de seguridad obligatorias por el 
COVID-19 (Mascarillas).

Tercero.- La composición del Tribunal calificador, de conformidad con la 
Base Sexta de las Bases de Selección, es el siguiente:

Presidenta: 

-Titular: D.ª Ana Belén Campillo Ortega, funcionaria de carrera del 
Ayuntamiento de Santomera.

Suplente: D.ª María Teresa Robles Nortes, funcionaria de carrera del 
Ayuntamiento de Santomera.

Vocales: 

- Titular: D. Miguel Ángel Aguilar Navarro, Inspector-Jefe de la Policía Local 
de Santomera. Suplente: D. Miguel Ángel Cases Moreno, Subinspector de la 
Policía Local de Santomera.

- Titular: D. Francisco David Cascales Gil, Subinspector de la Policía Local de 
Santomera. Suplente: José Joaquín Martínez García, Subinspector de la Policía 
Local de Santomera.

- Titular: D. Juan Pedro Pérez Stopp, Jefe de Servicio de Defensa de la 
Competencia de la CARM. Suplente: D. Federico Donoso Paredes, Asesor Jurídico 
de la Dirección General de Planificación, Investigación, Farmacia y Atención al 
Ciudadano de la CARM. 

Secretario/a: 

-Titular: D.ª María Fuensanta Andreu Franco, funcionaria del Ayuntamiento 
de Santomera. Suplente. D. José Miguel Solana Hernández, funcionario del 
Ayuntamiento de Santomera.

Santomera, 21 de julio de 2020.—La Alcaldesa-Presidenta, Inmaculada 
Sánchez Roca.

NPE: A-030820-4202


	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejo de Gobierno
	5749/2020	Decreto n.º 81/2020, de 30 de julio, por el que se cesa a doña Nélida María Esther Jiménez Molina, como Secretaría General de la Consejería de Turismo, Juventud y Deportes.
	5746/2020	Decreto n.º 82/2020, de 30 de julio, por el que se nombra a don Antonio Alfonso Cutillas Navarro, Secretario General de la Consejería de Turismo, Juventud y Deportes.
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería, Pesca y Medio Ambiente
	5773/2020	Resolución de 24 de julio de 2020, de la Secretaría General de la Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería, Pesca y Medio Ambiente, por la que se publica la cuarta Adenda al convenio de colaboración suscrito el 3 de diciembre de 2015, entre la
	IV. Administración Local
	Beniel
	5460/2020	Aprobación definitiva de la ordenanza reguladora de la Administración Electrónica en el ayuntamiento de Villanueva del Río Segura.
	Cartagena
	5346/2020	Aprobación de las bases generales que han de regir en los procesos selectivos del Excmo. Ayuntamiento de Cartagena para la selección de funcionarios de carrera.
	Ceutí
	5410/2020	Nombramiento de funcionario de carrera en la plaza de Agente de la Policía Local de Ceutí.
	Cieza
	5439/2020	Edicto de aprobación de diversos padrones del ejercicio 2020.
	5440/2020	Aprobación definitiva de la suspensión temporal de la imposición y la aplicación de la tasa por mesas y sillas con finalidad lucrativa, incluida en la ordenanza fiscal 5.0.0 reguladora de la tasa por la utilización privativa o el aprovechamiento
	5441/2020	Aprobación definitiva de la suspensión temporal de la aplicación del impuesto sobre construcciones, instalaciones y obras, regulado en la ordenanza fiscal 2.0.0 y de la tasa por tramitación administrativa de licencia, reconocimiento y control mu
	Molina de Segura
	5702/2020	Corrección de error en título del anuncio de aprobación inicial de la modificación puntual no estructural del PGMO de Molina de Segura, Expte. 1718/2018-0715, publicado en el BORM n.º 168 de fecha 22 de julio de 2020.
	Ricote
	5431/2020	Listado provisional de admitidos para la provisión de una plaza de Administrativo, por promoción interna, vacante en la plantilla del Ayuntamiento de Ricote.
	Santomera
	4508/2020	Exposición pública de las Cuentas Generales del Presupuesto de esta Entidad Local correspondiente al ejercicio 2019.
	5390/2020	Resolución del listado provisional de admitidos y excluidos de tres plazas de Agente de Policía Local.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2020-07-31T15:51:28+0200
	Murcia
	SELLO BORM
	PDF firmado


	

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2020-08-01T07:28:44+0200
	Murcia
	SELLO BORM
	PDF firmado


	



